לפני כבוד השופט ג'ורג' אזולאי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם ב.ח. (עצור בפיקוח)

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד רובא דקה

מטעם הנאשם: עו"ד קייס סלאימה

הנאשם: הופיע

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בביצוע עבירה של מעשה פזיזות ורשלנות לפי
סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"), תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי
[נוסח התעבורה לפקודת 43 סעיף לפי פשע לביצוע ברכב הסתייעות של ועבירה העונשין לחוק 380 סעיף

חדש].

עובדות כתב האישום

2. הנאשם הינו חתנו של נ.מ. ת.ס. נ.ס. (להלן: "המתלוננים") הינם אחיהם של ל.ח..

בעוד ראשון תשלום חודשיים, תשלומים
תחת המאסר ימי ירצה ישלמו, ולא ובמידה מידי לפירעון הקנס כל יעמוד התשלומים,
באם היתרה, ואת הקנס עם לקזזם יש זה, תיק במסגרת כספים והופקדו במידה הקנס.

לנאשם. להשיב יש קיימת,

לאור העונש שנגזר על הנאשם לא מצאתי מקום להורות על חילוט הרכב.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז, 19/07/2017 במעמד הנוכחים.

ג'ורג' אזולאי , שופט

הוקלדעלידינאוהבר